P, 1 P
N . SHIN
2.2 MLEEMHH

221 A% HEB(STM-607W)

E: BAE P T EARSF R 2.2.2 AR e R
B 2-2: 2% 44 B (STM-607W)

18(98)



P,
SHINI

V' plastics technologles
2.2.2 HH#E e & (STM-607W)
% 2-1: H#eAm £ (STM-607W)
A5 Ak wtas |4 4% BT
1 T4 - 25 | F#10 YW66102500000
2 Fy 3k $BAT MBX17 YW63061700000 | 26 | w#&=E BL80091000120
3 o, 32 R AR - 27 | ## 10 YW65010000000
- Mo A B AR Sk 84T
4 | BAEEMKR - 28 | 1 0%20 YW61102500000
5 W, R R - 29 | BHo EHILH -
6 | /FK¥R4T M4x5 YW62040600000 | 30 | Kz B4k -
7 3% 48 5 M - 31 | B# -
8 | M - 32 | Mk -
9 T8 YW66082200100 | 33 | B s Z44 -
10 | 7248 YW65008000200 | 34 | &K YW57010200000
= : 3k 3% J
11 ngfomi KA YW61082000200 | 35 | 4B # K4k 1/4PTx1/4H | BH12010400410
12 | radk - 36 | AEkF—% -
13 | #E - 37 | AEkF =% -
AR BRI
AR -
14 | dm#AgIeH 38 3/8PTX3/BH(L %) BH12030800610
15 | HIREIFFX YE90832500000 | 39 | 4AR AR 7T 3/8°PT BH12030800110
VIS
16 | & H &It - 40 1APTx3/8H(L %) BH12010400510
17 | Ao#aAd BL42120701420 | 41 | 14" R0 =i YW52010400000
18 | BRT 1/4” BH12010400110 | 42 | & -
19 | 4RSI 1/4” YY60001430000 | 43 | #ei& -
20 | EAhk YW85001000100 | 44 | Mpst 2" YW03000200000
21 | EMm - 45 | B YE32331000000
A AR K .
22 AAPT1/AH(L 2 YW04010400400 | 46 | %% TP-55 BM20005500350
4Rk
23 | - - AT | o ahxt /2P T/ - BH12030400810
24 | K #H%E 6KW BH70060700250

R RARIREY R B RGTECT RARIR AR, ISR
AT ERMKEMZAT, AL BBAT, AARTRFDHTE Eh—3.

19(98)




223 Z%utsH#1A(STM-910W)

s R T RIL 2.2.4 AR m A

A 2-3: Z%45HE(STM-910W)

20(98)



P,
SHINI

V' plastics technologles
2.2.4 A e & (STM-910W)
% 2-2: H#EAm & (STM-910W)
A5 Ak wtas |4 4% BT

1| . 22 | i TP-75 BM20007500150
2 | kT MEx17 | YWB3061700000 | 23 | A7 OkW BH70091000250
3 | waEk i 24 | Y @A YW57010200000
4 | mt@m i 25 | 4 g K 14HX1/4PT | BH12010400410
5 | wBeEH - 26 | AL FE—F -
6 | . 27 ﬁ]f‘“&% S/BPT3BAL | BH12030800610
7| wasER . 28 ﬁ];ﬂ%% S/BPTARL | BH12010400510

48 YW66082200100 | 20 | 1/4"R# 4= YW52010400000

ik YW65008000200 | 30 | 43k 4 =4 :
10 ngfomi% T | ywe1082000200 | 31 | 47 38°PT BH12030800110
1| mratk i 32 | wai YE32331000000

PRI T B
12 | EAk YW85001000100 | 33 | 27 L BH12030800610
13 | 24 . 34 if]i%b)#:(3/4PTx3/4Hx1/4 BH12030400610
14 | BAil 4 i 35 | MAJIE% 3/4PTx3/4H | BH12030400310
15 | EGO 4 & YR40000400300 | 36 | Aw#iti BL42120701320
16 | Kiio A Bk i 37 | 1T BH12010400110
17| &iREF £ YEQ0832500000 | 38 | sl 1/4" YY60001430000
4R B K

b 4
18 | 410 YWes102500000 | 30 | S YW04010400400
19 | wnsE BL80091000120 | 40 | #rét 2° YW03000200000
20 | ##10 YW65010000000 | 41 | 53k &4 Mdx5 YW62040600000

P55 A B AR Sk #R4T
21 | o YW61102500000

*RTTRBIRE R B P RTECT BRI E , SN
WA TR KEAZAT, LAY BRAT, ARRERFDHRTE Eh—E.

21(98)




I SHINI

225 A%4EHE(STM-1220W)

s R T ERIL 2.2.6 AR A

B 2-4: %%4HE(STM-1220W)

22(98)



P,
SHINI

2.2.6 A e & (STM-1220W)
& 2-3: A8 mE(STM-1220W)

A5 ak wtas |4 4% BT

1 | ZwBRFX YE10010000000 | 31 | AKiismA Hikk -

2 E7A - 32 | KiASH S -

3 | k¥ YW00000000100 | 33 | R&54RskiR 3/8” YE32215400000
4 | Bk¥L M6x15 YW62061500000 | 34 | #A€4:k 3/8PTx3/8H | BH12030800610
5 | iz - 35 |- -

6 | & YM60922500100 | 36 | w4 % BL80091000120
7 | aeBAt YE10210400000 | 37 | w#/&a BH70122000150
8 | Bixk YE85005000000 | 38 | 4A#Ek% =% -

9 | BtrEm - 39 | AT 3/8 BH12030800110
10 | w4 - 40 | Wt YE32331000000
11| s - 41 jﬁ;@?;ﬁ;ﬁL(Liﬂ) YW04030800300
12 | waEMER - 42 | shoxfa¥2ee M10x25 YW60102000100
13 | R - 43 | &% TP-150 BM20015000050
14 | EAHkZE - 44 | KFE2 BW31015000010
15 | Ehk YW85001000100 | 45 | 55/ %84T M10x25 YW61102500000
16 | % - 46 | F#E D10 YW66102500000
17 | 24 - 47 | AmiAR -

18 | BM&EHF £ YE90832500000 | 48 | #%#E D10 YW65010000000
19 | B# - 49 | WA 4T M10%30 YW61103000100
20 | Mk - 50 | 4REGIE 1727 YW50010200100
21 | Bl R - 51 f%ﬁﬁiiu@” YW04121200000
22 | B EMK - 52 | ALK 12PTx1/2H | BH12010200210
23 | Zid 1/4” - 53 | EGO &4 & (L) YR40000400300
24 | BT 14 BH12010400110 | 54 | EGO #&4&(F) YR40000400300
25 iﬁ?jﬁi BH12010400410 | 55 | Awik#5 1 ;

26 | fRaEKF AL - 56 | &AR -

27 | sk YW57010200000 | 57 | Kus R YM60922500100
28 | 4% 3/8" xM13 BH12030801110 | 58 | &k# 2 M6x10 YW62061000000
29 | ZAu® - 59 | st 27 YW03000200000
30 | MovA4T MEX15 | YW61061600200

*RTTRAARIRGY IR B, R T AEIRG R B, B
HEAETERBRFAZFT, LAAGLE BRAST, UAREEIDH S S 24—,

23(98)




P,
I SHINI

227 A%4EHE(STM-2440W)

s R T ERIL 2.2.8 AR fm A

B 2-5: %% 4B (STM-2440W)

24(98)



P,
SHINI

2.2.8 A fa & (STM-2440W)
& 2-4: ##eA mE (STM-2440W)
A% P witas | 4 24 BH BT

1 EuRIF £ YE10010000000 | 32 | 4R#Ek% =% -

2 TR - 33 | REEHARIE 17 YW50010000200
3| K4 YW00000000100 | 34 | REF4AME 17 YW55001000000
4 | Rk#Es MEx15 YW62061500000 | 35 | w##E BL80091000120
5 | wizEMR - 36 | M55 A R4T M10%25 YW61102500000
6 | A YM60922500100 | 37 | 7% #E D10 YW65010000000
7 | B - 38 | +#B D10 YW66102500000
8 | Bk YE85005000000 | 39 | w#&4m BH70244000150
9 | ®ME@MK - 40 | RAE 4K 1/4PT=1/4H BH12010400410
10 | a&mgrx YE10210400000 | 41 | =i& 1/4” YW52010400000
11 | iR - 42 | BRART 14 BH12010400110
12| M - 43 | Rk F e -

13 | A5 A 84T MBx15 YW60081600100 | 44 E;Z%j%% 12PTAZHL | \\w04121230000
14 | faks - 45 | @K% -

15 | BEAFFR&HEM - 46 | Mo~ A 4T M10%25 YW61103500000
16 | #E - 47 | KFEZ BW31015000010
17 | EA%k YW85001000100 | 48 | &:# TP-280 BM20028000050
18 | £# - 49 | ‘F#7 D8 YW66081600000
19 | EGO ®&4r &k YR40000400300 | 50 | >~/ #%%#& M8 YW64080600000
20 | EGO%’# &z YR40000400300 | 51 | KR EZMH -
21 | &WEHF X YE90832500000 | 52 | 415 /A %247 M8x20 YW60082000200
22 | B# - 53 | s} A #R4T M8x30 YW60083000100
23 | i - 54 | RASEHK 1/2PTx1/2H | BH12010200210
24 | B EARAEHR - 55 | 4RIk 1/2” YW50010200100
25 | BN EM - 56 | An#Ad -

26 | &M - 57 | #H F Mt 37 YW03000300000
27 | sEAKIE YW57010200000 | 58 | 4k #E4T M6x10 YW63061000000
28 | 43S BH12030801110 | 59 | #&3hiyse 37 YW03000300200
29 | - - 60 | #h>< A HE4AT M6X10 YW60061000000
30 | R4 4k 3/8PTx3/8H | BH12030800610 | 61 | MM YM60922500100
31 | waEER YE32331000000

*RRTRERIRGIR B, AT T R E, SN,
A TR AWM REMAZA, LAALEBERAT, UARKEREWH TS ZH—EK.

25(98)




P,
I SHINI

229 %%usAHE(STM-3650W)

Er BRI 3F ML 2.2.10 AR ta K

A 2-6: Z%s54 B (STM-3650W)

26(98)



P,
SHINI

V' plastics technologles
2.2.10 #H#HeA 4n & (STM-3650W)
% 2-5: ##HeA m & (STM-3650W)
5 245 witas |4 245 L
1 | 2uBEF£ YE10010000000 | 31 | #itk4& YR40000400300
2 IH - 32 | shc AR M8x35 YW60083500000
3 | BERMK - 33 | +# D8 YW66082200100
4 | BEEHNA - 34 | 34 D8 YW65008000200
5 | AR YE10210400000 | 35 | %% TP-400 BM20423000050
6 | ik YE85005000000 | 36 | > /%4 M8 YW64080600000
7 A E AR - 37 | ZEEz -
8 | mBIAHMEMH - 38 | A4S 4% 3/8Hx1/2PT | BH12030800210
9 | M 1 - 39 | Wt YE32331000000
10 | M - 40 | ARERGIR 1727 YW50010200100
11 | EAHRK - 4 | RRT /2" BH12010200010
12 | EAk YW85001000100 | 42 | ZAu% -
13 | SIREFH YE90832500000 | 43 Z;ﬁﬂ%% V2PTAZH(L | \\y04121230000
14 | #E - 44 | B ER -
SR AR T 4k
15 | B - 45 | 1 pTx3/H BH12010400510
16 | Z# - 46 | R =18 1/47 YW52010400000
17 | HiHs - 47 | sELRF =4 -
18 | BhoEMiLh - 48 | B KRB AL -
19 | &k YW57010200000 | 49 | BR7T 1/4” BH12010400110
20 |- - 50 fﬂf‘x T AZPTXSBPTIL | 104030800000
=
21 | Ansm BH70091000250 | 51 | 44k 1/2Hx1/2 PT | BH12010200210
22 | ##D10 YW66102500000 | 52 | &t -
23 | WA AT M10x25 | YW61102000000 | 53 | #| 4 et YW03000300000
24 | wngET BL80091000120 | 54 | K& M YM60922500100
A 3k ..
Sk 4%
25 | oies BT ) YWO04030800300 | 55 | 4 k24T M6x10 YW63061000000
26 | #uig BE90100000150 | 56 | 4> 4241 M6x16 YW60061600100
27 | mmitAE 2 - 57 | Eahmest YW03000300200
AR 4k ;

28 | ux1/apT BH12010400410 | 58 | K& YM60922500100
29 | EGO 74 YE21503000000 | 59 | 14 YE10200300000
30 | Ml 2

R ARG B R TAT

EIRIRGG B, LA,

AT SR REMAZA, LAALY BRAT, ARRERIDHTE Eh—E.

27(98)




2211 &%

]

PR ST

ﬁﬁﬂt?u
A
5 o i

7 s
B/ 2-7: %EH
% 2-6: RiAEAmE

' i
! o
| i

_ﬂil’”'

Y,
k"

9 10

P,
SHINI

V' plastics technologles

)
e

& AR

WA T

607W/607WD

910 W/910WD

1220 W

2440 W

3650 W

—_

AR

O AR

e

e

&

A kR

AR

LR Sh 3

YR80901000000

YR80901200000

YR80901600000

YR80902240000

YR80902240000

Olo|N|ojoa|(~]|W]|N

% 5 21

10

WAL A

*R T ALAR IR A

R BT AR R E , A,

HEAETERBRFAZFT, LAAGE BRAST, UAREEDHSS 24—,

28(98)




